Prefeitura Municipal de Ibiraçu

Estado do Espírito Santo
'ai R-fcC^^

LEI N.o 4.150/2022

Concede Título de Honra ao Mérito

do Município de Ibiraçu ao limo.
Sr. César Augusto Costa

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1°. Fica concedido o Título de Honra ao Mérito do Município

de Ibiraçu, denominado COMENDA BRAVOS IMIGRANTES, ao limo. Sr.
CÉSAR AUGUSTO COSTA, brasileiro, casado, aposentado, natural de

Ibiraçu- ES, residente e domiciliado na Rodovia Br 101, KM 210, Pedra
Branca, São Cristóvão, Ibiraçu-ES

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraçu/ES, em 16 de agosto

de 2022.

GO KRENtZ

ito Municjipal

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Administração em 16 de
agosto de 2022.

CAROLINA ARAÚJO MOD^NESI
Secretária Municipal ie Administração e Recursos Humanos

Av. Conde D^Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - Esp. Santo - Cep: 29.670-000 - Tcl: (27) 3257-0516

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003800300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.